
Baltijas Čempionāts sievietēm

Spēles kopsavilkums
Datums: 09.10.2022 Vieta: T/c Akropole slidotava Sākums: 12:00 Beigas: 13:22 Skat.: Spēles Nr.: 11

Lietuva Women Team EESTI6 : 1
(3:0, 1:0, 2:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
GERKENA Jana, BEDRĪTIS Armands  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 3:42 0 : 0 1 : 0
2. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 0 0:00 : 4:18 0 : 0 1 : 0
3. periods 2 : 1 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 6 : 1 0 : 0 0 : 0 10 : 0 0:00 : 10:00 0 : 0 2 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  EST  1 TUVIKE Triinu Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 02:58 1:0 LTU VS 12 JASINEVIČIŪTĖ Viltautė  

Vārti 07:45 2:0 LTU VS 10 MIULLER Klara MALECKIENE Ramune #15, BAZEVIČIŪTĖ
Miglė #13

Nor. 10:57 12:57 LTU  16 JATKEVIČIENĖ Daiva Grūdiens ar nūju rokās
Vārti 12:44 3:0 LTU VM1 12 JASINEVIČIŪTĖ Viltautė MIULLER Klara #10
Nor. 13:18 15:18 LTU  17 VOLYNCEVAITĖ Aleksandra Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 17:49 19:49 LTU  12 JASINEVIČIŪTĖ Viltautė Bloķēšana
Nor. 26:30 28:30 LTU  19 ZAKHARCHENKO Sabina Pretinieka turēšana
Vārti 27:47 4:0 LTU VM1 10 MIULLER Klara  

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 34:26 4:1 EST VS 8 NEERING Margaret RIIG Käbi Triin #26

Vārti 37:00 5:1 LTU VS 6 GRINIŪTĖ Gabija JASINEVIČIŪTĖ Viltautė #12, BAUBAITĖ
Greta #4

Vārti 38:45 6:1 LTU VS 10 MIULLER Klara JAKAVIČIENĖ Miglė #2
Nor. 41:02 43:02 LTU  14 ALEINIKOVAITĖ Viktorija Bloķēšana
VS 45:00  EST  1 TUVIKE Triinu Vārtsargs atstāj vārtus
VS 45:00  LTU  30 BELIČENKAITĖ Viltė Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Lietuva Women
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Team EESTI
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

Lietuva Women (LTU) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V SIMONSEN Emilie Leth 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A JAKAVIČIENĖ Miglė 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 U BAUBAITĖ Greta 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

6 U GRINIŪTĖ Gabija 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U GLIOŽAITYTĖ Gertrūda 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U SURBLIENĖ Živilė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U MELNIKOVA Julija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U MIULLER Klara 3 1 4 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A JASINEVIČIŪTĖ Viltautė 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U BAZEVIČIŪTĖ Miglė 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U ALEINIKOVAITĖ Viktorija 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U MALECKIENE Ramune 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 A JATKEVIČIENĖ Daiva 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 A VOLYNCEVAITĖ Aleksandra 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U ZAKHARCHENKO Sabina 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U TOMOŠEVIČIŪTĖ Adrija 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

30 V BELIČENKAITĖ Viltė 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 6 12 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: HAAKE Bernd

Team EESTI (EST) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V TUVIKE Triinu 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

4 V NERO Kristi 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A TIGANIK Veronika 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U NEERING Margaret 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A PADAR Merike 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 A HOLLO Grete 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 A JOEMETS Kairiin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U KIVI Rita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U PENT Marge 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U RULL Mari 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A ÄRMAND Marili 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

22 U GELLER Amalia 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U VAHER Mari Ly 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U MAHLA Helen 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A RIIG Käbi Triin 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U KOLNENKOVA Darja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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